
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

Nº 

185 
18 
39 
256 
140 
700 
412 
455 
88 
120 
99 

2 
28 

Nome 

EDUARDO VOLPATO 
JEAN RAMOS 
JOÃO VICTOR DA SILVA BIDU 
CAIO GROSBELLI 
HIAN COSTA 
RODRIGO TABORDA 
YURI SCHAUKOSKI 
GABRIEL Z MENEGUSSO 
JOSÉ OZÓRIO 
RARISSON ALVES DE BRITO 
RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA) 

LUCAS NICOLADELLI 
FABRICIO KAUE MARCHEL VIEIRA 

V 

18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
15 

Espaço 

19.894 
3.995 
39.835 
1 Volta 
22.887 
1.562 
32.145 
20.077 
1 Volta 
1 Volta 

15 Voltas 
1.773 

Do 1º 

19.894 
23.889 
1:03.724 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 

18 Voltas 
18 Voltas 

Melhor T 

1:08.374 
1:08.157 
1:08.518 
1:09.718 
1:12.675 
1:13.236 
1:12.926 
1:14.518 
1:16.272 
1:17.223 
1:20.186 

2a melhor 

1:08.384 
1:08.491 
1:08.598 
1:10.571 
1:12.860 
1:13.394 
1:13.047 
1:14.940 
1:16.682 
1:18.010 
1:20.983 

Cidade 
FRANCISCO BELTRÃO 

CURITIBA 

ALMIRANTE TAMANDARÉ 

MEDIANEIRA 

TELEMACO BORBA 

COLOMBO 

DOIS VIZINHOS 

PALMAS 

PALMAS 

CURITIBA 

MANOEL RIBAS 

ORLEANS 

PORTO BELO 

Patrocínio 
RACER OFF ROAD VOLPATO EXTRAÇÕES E TRANSPORTE BH D 

MATTOS RACING / SPEED SHOP  / JMR ESCOLA DE MOTOCR 

GP RÓTULOS E ETIQUETAS / RACER OFF ROAD / VANROCK  

BELCORACING MAGUILAMX  JAVAMOTOS JRSSUSPENSION DW ELEVADORES 

BELCO RACING / MAGUILA SCOOL 

PROTORK/SPORTBAY/SPORTBAYKTM /JDRMX/PUTOLINEOILVIT 

MOTOPARCK HONDA, OESTE MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES, 

MENEGUSSO MAQUINAS/TOYAMA DO BRASIL 

BATERIAS LAZARETTI, ITAMARATI COMPENSADOS, RACER OFFROAD, J . O ZINCAGEM,  SÉRGIO MOTOS , FAZENDA COXILHÃO,  LOJA DO MAGRÃO, POSTO MOZZER,, PÉ VERMELHO GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL, FAZENDA RECREIO, DAY BY DAY SUPLEMENTOS 

ROSSI ADVOCACIA MERCADO TOSCAN 

THUNDER RACER , HASKAVANA MOTOS BICHARA AUTO PEÇAS, SIDINEI ZACARIAS 

CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- YAMAHA GRUPO GER 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.894 

velocidade Media  

50,551 

Tempo Melhor volta 

1:08.157 

Melhor Veloc. 

52,819 

Melhor Volta por.. 

18 - JEAN RAMOS 

Impresso: 27/07/2025 16:46:08 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX1 

Prova 2 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:20:28 

PONTAL DO PARANÁ 1,000 Km 

27/07/2025 16:30 


